[image: ]

О внесении изменении в постановление акимата города Актау от 9 декабря 2020 года № 03-04/441 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте"
Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 24 апреля 2025 года № 11-07-1168. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 24 апреля 2025 года № 4787-12

                         Ақтау қаласы                                                                                                          город Актау

      О внесении изменений в постановление акимата города Актау                           от 9 декабря  2020 года №03-04/441 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте"

      Акимат города Актау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Актау от 9 декабря 2020 года №03-04/441 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных  правовых актов под №4369), следующие изменения:

      в приложении указанного постановления:

      строку, порядковый номер 58 изложить в новой редакции:

      "

58

Жилой массив Ақ желкен

1,55

      ";

      строку, порядковый номер 60 изложить в новой редакции:

      "

60

Жилой массив Оймаша

1,55

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Должность

ФИО

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14